ocupados, a la espera que el 2019 pueda mejorar. 

Finalmente es mi deber comunicar que los ingresos obtenidos durante el ejercicio 
fiscal 2018 fueron de un millón setecientos mil setenta y seis con 15/100 dólares ($ 

1 700.076,15 usd) arrojando una utilidad bruta de ciento sesenta mil setecientos 
cincuenta y siete con 69/100 dólares ($160.757,69usd). 

Este informe fue realizado en base al ejercicio económico del año 2018, del cual me 
encuentro presto a despejar cualquier duda. 

Atentamente, 

Hugo Ortiz del Salto 
GERENTE GENERAL 
A&O Consultores Asociados Cía. Ltda. 
EXPEDIENTE  No.